[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 20.02.2018                                                                                                     № 30
ст-ца Привольная
О внесении изменений в постановление администрации Привольненского сельского поселения Каневского района от 09 января 2018 года № 3 «О проведении ярмарки на территории Привольненского сельского поселения Каневского района»
В целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Привольненского сельского поселения Каневского района от 09 января 2018 года № 3 «О проведении ярмарки на территории Привольненского сельского поселения Каневского района» следующие изменения:
- подпункт. 2.7. пункта 2 из постановления исключить.
- подпункт 2.8 пункта 2 считать пунктом 2.7.

- подпункт 3.1 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«3.1. Общему отделу администрации Привольненского сельского поселения Каневского района разместить его на официальном сайте Привольненского сельского поселения  Каневского района в информационно-телекомуникационной сети Интернет (www.privoladm.ru).
          2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на првоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
Глава
Привольненского сельского поселения                                       Ю.Г. Скороход
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Привольненского сельского поселения

Каневского района от 20.02.2018 № 30
О внесении изменений в постановление администрации Привольненского сельского поселения Каневского района от 09 января 2018 года № 3 «О проведении ярмарки на территории Привольненского сельского поселения Каневского района
Проект внесен и составлен:

Специалист 1 категории администрации
Привольненского сельского поселения

Каневского района                                                                    И.В.Гильманова

Проект согласован:

Заместитель главы, заведующий общим отделом

администрации Привольненского сельского

поселения Каневского района                                                      Ю.Г.Тыщенко

Специалист общего отдела

администрации Привольненского сельского

поселения Каневского района                                                      О.Н.Левченко